
Id: 46C3C3C7-8678-495A-ACA0-5006E8596C7B. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR VI/30/19 

RADY GMINY NOWINKA 

z dnia 25 marca 2019 r. 

w sprawie przeprowadzeniu konsultacji społecznych w celu zaopiniowania projektu statutu jednostek 

pomocniczych Gminy Nowinka 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2, w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami we wszystkich sołectwach 

Gminy Nowinka (Ateny, Barszczowa Góra, Bryzgiel, Cisówek, Danowskie, Gatne Pierwsze, Gatne Drugie, 
Józefowo, Juryzdyka, Kopanica, Krusznik, Monkinie, Nowinka, Olszanka, Osińska Buda, Pijawne Polskie, 

Pijawne Ruskie, Podkrólówek, Podnowinka, Sokolne, Strękowizna, Szczeberka, Szczebra, Szczepki,  Tobołowo, 

Walne) dotyczące projektu Statutu Sołectwa. 

2. W konsultacjach dotyczących projektu Statutu Sołectwa mogą brać udział osoby zamieszkałe na terenie 

danego sołectwa Gminy Nowinka, posiadające czynne prawo wyborcze. 

§ 2. Celem konsultacji jest możliwość wyrażenia opinii przez mieszkańców na temat zapisów w projekcie 

statutu jednostek pomocniczych Gminy Nowinka. 

§ 3. 1. Projekt statutu, o których mowa w § 1 udostępnia się do wglądu uczestnikom konsultacji 
w sekretariacie Urzędu Gminy Nowinka (pok. nr 8) oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 

Nowinka http://bip.ug.nowinka.wrotapodlasia.pl/.  

2. Uczestnicy konsultacji wyrażają w formie pisemnej swoje opinie i zgłaszają wnioski do proponowanych 
zapisów w statucie, o których mowa § 1. 

3. Opinie i wnioski można składać w terminie do 30 kwietnia 2019 r. w godzinach pracy Urzędu, 

w sekretariacie Urzędu Gminy Nowinka - pok. nr 8 lub przesłać je pocztą na adres Urzędu Gminy Nowinka, 
Nowinka 33, 16-304 Nowinka lub na adres e-mail: ugnowinka@poczta.onet.pl .  

4. Wnioski i opinie, które wpłyną do Urzędu Gminy po terminie, o którym mowa w ust. 3 mogą zostać 
pozostawione bez rozpatrzenia. 

5. Wzór formularza zgłaszania opinii stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Wyniki konsultacji społecznych nie są wiążące dla organów Gminy i maja charakter opiniodawczy. 

2. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowinka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 

 

Elżbieta Kłaczkowska 

 

mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl


Id: 46C3C3C7-8678-495A-ACA0-5006E8596C7B. Podpisany Strona 1 

 

 

 
 

 

 
 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA OPINII 

 

1. Projekt statutu sołectwa: Ateny, Barszczowa Góra, Bryzgiel, Cisówek, Danowskie, Gatne Pierwsze, 

Gatne Drugie, Józefowo, Juryzdyka, Kopanica, Krusznik, Monkinie, Nowinka, Olszanka, Osińska Buda, 

Pijawne Polskie, Pijawne Ruskie, Podkrólówek, Podnowinka, Sokolne, Strękowizna, Szczeberka, Szczebra, 

Szczepki, Tobołowo, Walne  

(proszę zaznaczyć właściwe sołectwo) 

2. Opinia / uwagi do projektu statutu: 

............................................................................................................................. .................................................

............................................................................................................................. .................................................

..............................................................................................................................................................................

......................................................................................................................  

3. Informacje o zgłaszającym opinię/uwagi: 

1) Imię i nazwisko: 

........................................................................................................ 

2) Adres zamieszkania: 

........................................................................................................ 

 

podpis     

....................................................................  

 

 


